Catálogo  de Ollaos
Página 1 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OJETES Y ARANDELAS REF. 308 EN LATÓN PULIDO
A B C D
OJETEL-30802LP Ojete ref. 308/2 en latón pulido 7,2 3,9 5 20.000 40.000
OJETEL-30804LP Ojete ref. 308/4 en latón pulido 9,5 5 5 10.000 50.000
OJARAL-30816LP Arandela para el ojete ref. 308/16 en latón pulido 12 7,2 0,7 5.000 50.000
OJETEL-30816LP Ojete ref. 308/16 en latón pulido 12 6,5 6 5.000 50.000
OJARAL-30817LP Arandela para el ojete ref. 308/17 en latón pulido 14 14,5 0,6 5.000 25.000
OJETEL-30817LP Ojete ref. 308/17 en latón pulido 13,3 7,9 5,2 5.000 25.000
OJETES Y ARANDELAS REF. 308 EN LATÓN NIQUELADO
A B C D
OJETEL-30802NI Ojete ref. 308/2 en latón niquelado 7,2 3,9 5 20.000 40.000
OJETEL-30804NI Ojete ref. 308/4 en latón niquelado 9,5 5 5 10.000 50.000
OJARAL-30816NI Arandela para el ojete ref. 308/16 en latón niquelado 12 7,2 0,7 0,2 5.000 50.000
OJETEL-30816NI Ojete ref. 308/16 en latón niquelado 12 6,5 6 5.000 50.000
OJARAL-30817NI Arandela para el ojete ref. 308/17 en latón niquelado 14 14,1 0,6 5.000 25.000
OJETEL-30817NI Ojete ref. 308/17 en latón niquelado 13,3 7,9 5,2 5.000 25.000
OLLAOS CON ARANDELA PLANA REF. 403 EN LATÓN PULIDO
A B C D
ARALT-40323ALP Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/23 en latón pulido 16 10 0,9 2.000 30.000
OLLLT-40323OLP Ollao suelto ref. 403/23 en latón pulido 16 9  5,6 2.000 30.000
ARALT-40324ALP Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/24 en latón pulido 17 11,2 0,8 2.000 30.000
OLLLT-40324OLP Ollao suelto ref. 403/24 en latón pulido 17 10,2 6 2.000 30.000
ARALT-40325ALP Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/25 en latón pulido 20 12,4 0,8 2.000 20.000
OLLLT-40325OLP Ollao suelto ref. 403/25 en latón pulido 20 11,4 6,6 2.000 20.000
ARALT-40327ALP Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/27 en latón pulido 24 15,3 1 1.000 10.000
OLLLT-40327OLP Ollao suelto ref. 403/27 de latón pulido 24 14,2 8,9 1.000 10.000
ARALT-40329ALP Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/30 en latón pulido 28 17,3 1,4 1.000 5.000
OLLLT-40330OLP Ollao suelto ref. 403/30 en latón pulido 28 16 9,9 1.000 5.000
Descripción ArtículoCódigo Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Dimensiones (mm)
Envasado Encajado
Dimensiones (mm)
Dimensiones (mm)Código Artículo Descripción Artículo
Página 2 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OLLAOS 403 CON ARANDELA AUTOMÁTICA REF. 493 EN LATÓN PULIDO
A B C D
ARALT-49324ALP Arandela automática suelta para el ollao ref. 403/24 en latón pulido 17 11 2,5 2.000 30.000
OLLLT-40324OLP Ollao suelto ref. 403/24 en latón pulido 17 10,2 6 2.000 30.000
ARALT-49327ALP Arandela automática suelta para el ollao ref. 403/27 en latón pulido 24 15,4 3,5 1.000 10.000
OLLLT-40327OLP Ollao suelto ref. 403/27 en latón pulido 24 14,2 8,9 1.000 10.000
OLLAOS CON ARANDELA PLANA REF. 403 EN LATÓN NIQUELADO
A B C D
ARALT-40323ANI Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/23 de latón niquelado 16 10 0,9 2.000 30.000
OLLLT-40323ONI Ollao suelto ref. 403/23 en latón niquelado 16 9 5,6 2.000 30.000
ARALT-40324ANI Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/24 en latón niquelado 17 11,2 0,8 2.000 30.000
OLLLT-40324ONI Ollao suelto ref. 403/24 en latón niquelado 17 10,2 6 2.000 30.000
ARALT-40325ANI Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/25 en latón niquelado 20 12,4 0,8 2.000 20.000
OLLLT-40325ONI Ollao suelto ref. 403/25 en latón niquelado 20 11,4 6,6 2.000 20.000
ARALT-40327ANI Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/27 en latón niquelado 24 15,3 1 1.000 10.000
OLLLT-40327ONI Ollao suelto ref. 403/27 en latón niquelado 24 14,2 8,9 1.000 10.000
ARALT-40329ANI Arandela plana suelta para el ollao ref. 403/30 en latón niquelado 28 17 1,4 1.000 5.000
OLLLT-40330ONI Ollao suelto ref. 403/30 en latón niquelado 28 16 9,9 1.000 5.000
OLLAOS 403 CON ARANDELA AUTOMÁTICA REF. 493 EN LATÓN NIQUELADO
A B C D
OLLLT-40324ONI Ollao suelto ref. 403/24 en latón niquelado 17 10,2 6 2.000 30.000
ARALT-49324ANI
Arandela automática suelta para el ollao ref. 403/24 en latón
niquelado 17 11 2,5 2.000 30.000
OLLLT-40327ONI Ollao suelto ref. 403/27 en latón niquelado 24 14,2 8,9 1.000 10.000
ARALT-49327ANI
Arandela automática suelta para el ollao ref. 403/27 en latón
niquelado 24 15,4 3,5 1.000 10.000
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)
Código Artículo Descripción Artículo Dimensiones (mm) Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)
Página 3 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OLLAOS CON ARANDELA DE PÚAS REF. 404 EN LATÓN PULIDO
A B C D
ARALT-40412ALP Arandela de púas suelta para el ollao ref. 404/12 en latón pulido 21,8 13,7 2,86 1.000 10.000
OLLLT-40412OLP Ollao bordonado suelto ref. 404/12 en latón pulido 21,7 13 8,8 1.000 10.000
ARALT-40413ALP Arandela de púas suelta para el ollao ref. 404/13 en latón pulido 24,5 15,3 2,92 1.000 10.000
OLLLT-40413OLP Ollao bordonado suelto ref. 404/13 en latón pulido 24,5 14 9 1.000 5.000
ARALT-40414ALP Arandela de púas suelta para el ollao ref. 404/14 en latón pulido 28 17 2,86 1.000 5.000
OLLLT-40414OLP Ollao bordonado suelto ref. 404/14 en latón pulido 28,4 16 11 1.000 5.000
OLLAOS CON ARANDELA DE PÚAS REF. 404 EN ACERO GALVANIZADO
A B C D
ARAGV-40412AGV
Arandela de púas suelta para el ollao ref. 404/12 en acero
galvanizado 21,8 13,7 2,86 1.000 10.000
OLLGV-40412OGV Ollao bordonado suelto ref. 404/12 en acero galvanizado 21,7 13 8,8 1.000 10.000
ARAGV-40414AGV
Arandela de púas suelta para el ollao ref. 404/14 en acero
galvanizado 28 17 2,98 1.000 5.000
OLLGV-40414OGV Ollao bordonado suelto ref. 404/14 en acero galvanizado 28,4 16 11 1.000 5.000
OLLAOS CON ARANDELA DE PÚAS REF. 404 EN ACERO INOXIDABLE
A B C D
ARAIP-40414AIP
Arandela de púas suelta para el ollao ref. 404/14 en acero
inoxidable 28 17 2,92 1.000 5.000
OLLIP-40414OIP Ollao bordonado suelto ref. 404/14 en acero inoxidable 28,4 16 11 1.000 5.000
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Dimensiones (mm)
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Página 4 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OLLAOS CON ARANDELA AUTOMÁTICA REF. 400 EN LATÓN PULIDO
A B C D
ARALT-40012ALP Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/12 en latón pulido 24 13,5 3,7 1.000 5.000
OLLLT-40012OLP Ollao suelto ref. 400/12 en latón pulido 24 12 8 1.000 5.000
ARALT-40014ALP Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/14 en latón pulido 27 15,2 3,7 1.000 5.000
OLLLT-40014OLP Ollao suelto ref. 400/14 en latón pulido 27 14 9 1.000 5.000
ARALT-40016ALP Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/16 en latón pulido 30 17 3,6 1.000 5.000
OLLLT-40016OLP Ollao suelto ref. 400/16 en latón pulido 30 16 10 1.000 5.000
OLLAOS 400 CON ARANDELA PLANA REF. 401 EN LATÓN PULIDO
A B C D
OLLLT-40012OLP Ollao suelto ref. 400/12 en latón pulido 24 12 8 1.000 5.000
ARALT-40112ALP Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/12 en latón pulido 24 13,6 1,1 1.000 5.000
OLLLT-40014OLP Ollao suelto ref. 400/14 en latón pulido 27 14 9 1.000 5.000
ARALT-40114ALP Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/14 en latón pulido 27 15,2 3,7 1.000 5.000
OLLLT-40016OLP Ollao suelto ref. 400/16 en latón pulido 30 16 10 1.000 5.000
ARALT-40116ALP Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/16 en latón pulido 30 17,5 2 1.000 5.000
OLLAOS CON ARANDELA AUTOMÁTICA REF. 400 EN LATÓN NIQUELADO
A B C D
ARALT-40012ANI
Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/12 en latón
niquelado 24 13,5 3,7 1.000 5.000
OLLLT-40012ONI Ollao suelto ref. 400/12 en latón niquelado 24 12 8 1.000 5.000
ARALT-40014ANI
Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/14 en latón
niquelado 27 15,2 3,7 1.000 5.000
OLLLT-40014ONI Ollao suelto ref. 400/14 en latón niquelado 27 14 9 1.000 5.000
ARALT-40016ANI
Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/16 en latón
niquelado 30 17 3,6 1.000 5.000
OLLLT-40016ONI Ollao suelto ref. 400/16 en latón niquelado 30 16 10 1.000 5.000
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Dimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Página 5 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OLLAOS 400 CON ARANDELA PLANA REF. 401 EN LATÓN NIQUELADO
A B C D
OLLLT-40012ONI Ollao suelto ref. 400/12 en latón niquelado 24 12 8 1.000 5.000
ARALT-40112ANI
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/12 en latón
niquelado 24 13,2 1,3 1.000 5.000
OLLLT-40014ONI Ollao suelto ref. 400/14 en latón niquelado 27 14 9 1.000 5.000
ARALT-40114ANI
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/14 en latón
niquelado 27 15,2 3,7 1.000 5.000
OLLLT-40016ONI Ollao suelto ref. 400/16 en latón niquelado 30 16 10 1.000 5.000
ARALT-40116ANI
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/16 en latón
niquelado 30 17,5 2 1.000 5.000
OLLAOS CON ARANDELA AUTOMÁTICA REF. 400 EN ACERO GALVANIZADO
A B C D
OLLHI-40012OGV Ollao suelto ref. 400/12 en acero galvanizado 24 12 8 1.000 5.000
ARAGV-40012AGV
Arandela automática suelta 400 para el ollao ref. 400/12 en acero
galvanizado 24 13,5 3,7 1.000 5.000
OLLHI-40014OGV Ollao suelto ref. 400/14 en acero galvanizado 27 14 9 1.000 5.000
ARAGV-40014AGV
Arandela automática suelta 400 para el ollao ref. 400/14 en acero
galvanizado 27 15,2 3,7 1.000 5.000
OLLHI-40016OGV Ollao suelto ref. 400/16 en acero galvanizado 30 16 10 1.000 5.000
ARAGV-40016AGV
Arandela automática suelta 400 para el ollao ref. 400/16 en acero
galvanizado 30 17 3,6 1.000 5.000
OLLAOS 400 CON ARANDELA PLANA REF. 401 EN ACERO GALVANIZADO
A B C D
ARAGV-40112AGV
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/12 en acero
galvanizado 24 13,2 1,3 1.000 5.000
OLLHI-40012OGV Ollao suelto ref. 400/12 en acero galvanizado 24 12 8 1.000 5.000
ARAGV-40114AGV
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/14 en acero
galvanizado 27 15,5 1,4 1.000 10.000
OLLHI-40014OGV Ollao suelto ref. 400/14 en acero galvanizado 27 14 9 1.000 5.000
ARAGV-40116AGV
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/16 en acero
galvanizado 30 17 1,6 1.000 5.000
OLLHI-40016OGV Ollao suelto ref. 400/16 en acero galvanizado 30 16 10 1.000 5.000
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)
Página 6 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OLLAOS CON ARANDELA AUTOMÁTICA REF. 400 EN ACERO INOXIDABLE
A B C D
ARAIP-40012AIP
Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/12 de acero
inoxidable 24 13,5 3,7 1.000 5.000
OLLIP-40012OIP Ollao suelto ref. 400/12 en acero inoxidable 24 12 8 1.000 5.000
ARAIP-40014AIP
Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/14 en acero
inoxidable 27 15,2 3,7 1.000 5.000
OLLIP-40014OIP Ollao suelto ref. 400/14 en acero inoxidable 27 14 9 1.000 5.000
OLLIP-40016OIP Ollao suelto ref. 400/16 en acero inoxidable 30 16 10 1.000 5.000
ARAIP-40016AIP
Arandela automática suelta para el ollao ref. 400/16 en acero
inoxidable 30 17 3,6 1.000 5.000
OLLAOS 400 CON ARANDELA PLANA REF. 401 EN ACERO INOXIDABLE
A B C D
ARAIP-40112AIP
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/12 en acero
inoxidable 24 13,2 1,3 1.000 5.000
OLLIP-40012OIP Ollao suelto ref. 400/12 en acero inoxidable 24 12 8 1.000 5.000
ARAIP-40114AIP
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/14 en acero
inoxidable 27 15,2 3,7 1.000 5.000
OLLIP-40014OIP Ollao suelto ref. 400/14 en acero inoxidable 27 14 9 1.000 5.000
ARAIP-40116AIP
Arandela plana suelta 401 para el ollao ref. 400/16 en acero
inoxidable 30 17,5 2 1.000 5.000
OLLIP-40016OIP Ollao suelto ref. 400/16 en acero inoxidable 30 16 10 1.000 5.000
OLLAO CON ARANDELA PLANA REF. 440 EN ALUMINIO PULIDO
A B C D
ARAAP-44018AAP Arandela plana suelta ref. 440/18 en aluminio pulido 18 9 2.000 20.000
OLLAP-44018OAP Ollao suelto ref. 440/18 en aluminio pulido 18 8 6,5 2.000 20.000
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Dimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Página 7 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OLLAO OVALADO CON ARANDELA TIPO TIR,  REF. 40X10
A B C D
ARTAP-40x10AAP Arandela TIR ovalada ref. 40x10 en aluminio pulido 65X34 46x14 1,2 200 1000
OLTAP-40X10OAP Ollao TIR ovalado ref. 40x10 en aluminio pulido 65X34 42X12 10 200 1000
ARTAP-40x10-1M Arandela TIR ovalada ref. 40x10 en aluminio pulido. 65X34 46X14 1,2 1.000 1000
OLTAP-40X10-1M Ollao TIR ovalado ref. 40x10 en aluminio pulido 65X34 42X12 10 1.000 1000
ARTGV-40x10AGV Arandela TIR ovalada ref. 40x10 en acero galvanizado 65X34 46X14 1,2 200 1000
OLTGV-40X10OGV Ollao TIR ovalado ref. 40x10 en acero galvanizado 65X34 42X12 10 200 1000
ARTGV-40x10-1M Arandela TIR ovalada ref. 40x10 en acero galvanizado 65X34 46X14 1,2 1.000 1000
OLTGV-40X10-1M Ollao TIR ovalado ref. 40x10 en acero galvanizado 65X34 42X12 10 1.000 1000
OLLAO OVALADO CON ARANDELA TIPO TIR, REF. 40X20
A B C D
ARTAP-40x20AAP Arandela TIR ovalada ref. 40x20 en aluminio pulido 60X40 46x26 200 1000
OLTAP-40X20OAP Ollao TIR ovalado ref. 40x20 en aluminio pulido 60X40 43X22 10 200 1000
ARTGV-40X20AGV Arandela TIR ovalada ref. 40x20 en acero galvanizado 60X40 46x26 200 1000
OLTGV-40X20OGV Ollao TIR ovalado ref. 40x20 en acero galvanizado 60X40 43X22 10 200 1000
ARTGV-40X20-1M Arandela TIR ovalada ref. 40x20 en acero galvanizado 60X40 46x26 1.000 1000
OLTGV-40X20O-M Ollao TIR ovalado ref. 40x20 en acero galvanizado 60X40 43X22 10 1.000 1000
ARTLP-40X20ALP Arandela TIR ovalada ref. 40x20 en latón pulido 60X40 46x26 200 1000
OLTLP-40X20OLP Ollao TIR ovalado ref. 40x20 en latón pulido 60X40 43X22 10 200 1000
OLLAO REDONDO TIR 40 CON ARANDELA AUTOMÁTICA REF. 493
A B C D
ARALT-49340ANI
Arandela automática suelta 493 para el ollao TIR ref. 40 en latón
niquelado 200 10.000
OLTLP-40ONI000 Ollao TIR redondo ref. 40 en latón niquelado 61 42 12,7 100 500
ARALT-49340ALP
Arandela automática suelta 493 para el ollao TIR ref. 40 en latón
pulido 200 10.000
OLTLP-40OLP000 Ollao TIR redondo ref. 40 en latón pulido 61 42 12,7 100 500
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Dimensiones (mm) Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Página 8 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
OLLAO REDONDO CON ARANDELA TIPO TIR, DE 40mm
A B C D
OLTIP-40OIP000 Ollao TIR redondo ref. 40 en acero inoxidable 61 42 12,7 100 500
ARTIP-40AIP000 Arandela TIR redonda ref. 40 en acero inoxidable 100 1.000
ARTAP-40AAP000 Arandela TIR redonda ref. 40 en aluminio pulido 100 1.000
OLTAP-40OAP000 Ollao TIR redondo ref. 40 en aluminio pulido 61 42 12,7 100 500
ARTGV-40AGV000 Arandela TIR redonda ref. 40 en acero galvanizado 100 1.000
OLTGV-40OGV000 Ollao TIR redondo ref. 40 en acero galvanizado 61 42 12,7 100 500
OLTFE-40ONI000 Ollao TIR redondo ref. 40 en acero niquelado 61 42 12,7 100 500
ARTFE-40ANI000 Arandela TIR redonda ref. 40 en acero niquelado 100 1.000
OLTLP-40ONI000 Ollao TIR redondo ref. 40 en latón niquelado 61 42 12,7 100 500
ARTLP-40ANI000 Arandela TIR redonda ref. 40 en latón niquelado 100 500
ARTLP-40ANM000 Arandela TIR redonda ref. 40 de latón niquel mate 100 1.000
OLTLP-40ONM000 Ollao TIR redondo ref. 40 de latón en níquel mate 61 42 12,7 100 1.000
ARTLP-40ALP000 Arandela TIR redonda ref. 40 en latón pulido 100 500
OLTLP-40OLP000 Ollao TIR redondo ref. 40 en latón pulido 61 42 12,7 100 500
MÁQUINA MANUAL DE PALANCA NO AUTOPERFORANTE MOD. BENJAMÍN
A B C D
MAQUINA-000002 Máquina manual de palanca NO autoperforante 296 230 230 153 1 1
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Código Artículo Descripción Artículo Envasado Encajado
Dimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Página 9 C/ Flassaders, s/n - Talleres 2 Nave 15
Polígono Industrial Santiga
08130 - Santa Perpetua de la Mogoda (BCN)
Tf: 93 718 11 92 - Fax: 93 718 52 51
e-mail: info@jhernandezsl.com
web: http//www.jhernandezsl.com
MÁQUINA MANUAL DE PALANCA AUTOPERFORANTE MOD. MAR
A B C D
MAQUINA-000016 Máquina manual de palanca autoperforante 1 1
Código Artículo Descripción Artículo Envasado EncajadoDimensiones (mm)